
Pachet materiale electrice

I.D.: 83553615

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.599,44 RON - 2.599,44 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: ACTI9 IC60N 3P 40A C, cod A9F74340: 5buc x 101,67 lei/buc = 508,35 lei; Contactor 3P 25A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D25P5: 9buc x 145,25lei/buc = 1307,25 lei; Disjunctori motor 20-25A, cod GV2ME22AP: 4 buc x 182,96lei/buc = 731,84; Banda izolatoare, cod FEK20: 10buc x 5,20lei/buc = 52,00 lei.
